СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09 октября 2018 года

№  164
О чествовании жителей
Среднеикорецкого сельского

поселения

В целях воспитания уважения и гордости к односельчанам признанными победителями в различных номинациях и отмеченных районными, областными и правительственными наградами, Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
решил:

1. Утвердить списочный состав граждан Среднеикорецкого сельского поселения на номинацию «Мы Вами гордимся». (Прилагается)

2. Заказать и оформить стенд «Мы Вами гордимся» с фотографиями   и информацией о данном человеке и разместить его на видном месте.
3. Вести постоянную работу по выявлению достойных и уважаемых граждан сельского поселения и ежегодно обновлять списочный состав.
Председатель Совета народных депутатов

В.М.Кульнев
 Приложение
 к решению Совета народных депутатов Среднеикорецкого
 сельского поселения Лискинского муниципального района
 № 164 от 09.10.2018

Кандидаты в номинацию
«Мы Вами гордимся»»
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Где и кем работает

	1
	Заложных

Вера Ивановна
	23.12.1867

	Среднеикорецкая СОШ, учитель

Пл. Революции, 72

	2
	Акимова

Марина Михайловна
	20.10.1967

	Среднеикорецкая СОШ,  учитель

Ул. Советская, 11

	3
	Дегтярев

Сергей Анатольевич
	02.08.1964
	ООО «АгроТрейд», стропальщик

Х. Федоровский, ул. Луговая, 26

	4
	Медведев Григорий Иванович
	26.02.1957
	ОАО «Маяк»

улица Юбилейная, дом 5, квартира 1

	5
	Корчагина Галина Викторовна
	25.01.1970

	ОАО «Маяк», с. Ср. Икорец

пл. Кирова, 3 кв 4

	6
	Сенчихина Тамара  Петровна
	10.08.1962
	МКДОУ «Среднеикорецкий  детский  сад», с.Ср.Икорец,  ул.Молодежная, 24

	7
	Коровин Анатолий Григорьевич
	01.01.1957

	Пожарная часть № 70

С. Ср. Икорец, ул. Ленина

	8
	Арчаков

Юрий Дмитриевич
	03.03.1956
	ООО «Санаторий им. Цюрупы, врач кардиолог

	9
	Котов

Владимир Николаевич
	29.05.1966
	ООО «АгроТрейд», машинист автомобильного крана

	10
	Иванникова Галина Николаевна
	26.06.1963
	ОАО «Маяк», улица Мичурина, дом 23, пенсионерка

	11
	Корчагина Елена Павловна
	16.08.1963
	МКДОУ «Среднеикорецкий  детский  сад», с. Ср. Икорец, ул.Юбилейная, 19

	12
	Брязгунова

Наталья
	04.01.1972
	Заведующая ФАП Подхоз Цюрупы, ул.Парковаая,4 кв 2

	13
	Бунина

 Нина Евгеньевна
	1957
	Среднеикорецкая СОШ, директор

	14
	Нестеров

Евгений Дмитриевич
	09.1948
	ООО «Санаторий им. Цюрупы» зам.гл. врача, пос. санатория им.Цюрупы, ул. Солнечная 7 кв 54

	15
	Вериковская

 Надежда Васильевна
	01.03.1954
	ООО «Санаторий им. Цюрупы», главный врач

	16
	Сидельникова

Тамара Павловна
	23.09.1954
	Администрация Среднеикорецкого с/поселения,

	17
	Синюков

Сергей Анатольевич
	21.09.1958
	Администрация Среднеикорецкого с/поселения, оператор газовой котельной

	18
	Пырков

Вячеслав Петрович
	30.07.1965
	Пос. Среднеикорецкой больницы

	19
	Палагин

Юрий Иванович
	06.03.2018
	ООО «Санаторий им. Цюрупы», завгар

	 20.
	Рудаков

 Анатолий Владимирович
	01.01.1957
	50 лет Октября 72

	21.
	Кульнев

Виктор Михайлович
	10.04.1975
	Главный врач Среднеикорецкой уч. больницы

	22
	Беззубцев Александр Петрович
	27.05.1966
	Среднеикорецкая СОШ учитель